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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY
im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamowien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 28-10-2016 roku

Wykonawcy biorgcy
udzial
W postegpowaniu

INFORMACJA

dot. postgpowania na: ,dostawa 4 szt. lamp zabiegowych i 3 szt. stoléw zabiegowych”
nr sprawy: 72/16

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw informujemy:

Pytanie nr 1 Zadanie 1 - LAMPA ZABIEGOWA (2szt.)

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa z mozliwoscia regulacji temperatury
barwowej w zakresie od 3700 do 5000°K w trzech krokach: 3700: 4500 i 5000°K dzieki zastosowaniu
diod nowej generacji w dwdch odcieniach emitujacych $wiatlo biate, homogenne bez tzw. ,efektu
teczy™?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 2 Zadanie 1 - LAMPA ZABIEGOWA (2szt.)

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa, ktorej oprawa wykonana jest z
wysokoodpornego materialu ABS z powloka antybakteryjna Polygiene® zwalczajaca szkodliwe
mikroorganizmy (bakterie, wirusy i drozdze, w tym gronkowca zlocistego odpornego na metycyline —
MRSA)?

Odpowiedz: : Zamawiajgcy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 3 Zadanie 1 - LAMPA ZABIEGOWA (2szt.)

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa, ktérej oslona modutow Swietlnych
wykonana jest z tworzywa sztucznego (polipropylenu) odpornego na $rodki dezynfekcyjne i
gwarantujacego idealng przezroczysto$¢ przez caly okres uzytkowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwiazanie.

Pytanie nr 4 Zadanie 1 - LAMPA ZABIEGOWA (2szt.)

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampg zabiegowa o wspélezynniku odwzorowania barw
CRI=95 przy zachowaniu wysokiego wspoiczynnika odwzorowania barwy czerwonej R9=98?



Oferowany parametr tylko minimalnie rézni si¢ od wartoéci wymaganej i nie bedzie zauwazalny
gotym okiem.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr § Zadanie 1 - LAMPA ZABIEGOWA (2szt.)

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa o zuzyciu energii max S0W?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 6 Zadanie 1 - LAMPA ZABIEGOWA (2szt.)

Czy w zwiazku z zapisem w Ip. 19 Zamawiajacy oczekuje lampy wyposazonej w zasilacz awaryjny
UPS?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje zasilania awaryjnego (akumulator lub UPS).

Pytanie nr 7 Zadanie 1 - LAMPA ZABIEGOWA (2szt.)

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa o zywotnodci zrodla $wiatta na
poziomie 40 000h?

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 8 Zadanie 2 - LAMPA ZABIEGOWA (2szt.)

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa, ktorej czasza zawieszona jest na
pojedynczym ramieniu uchylnym z mozliwoscia obrotu w zakresie 60° w miejscu laczenia ze
statywem oraz mozliwoscia obrotu czaszy o 360° na przegubie? Aktualny opis w Ip. 6 wskazuje na
lampg sufitowa, a nie mobilng na statywie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 9 Zadanie 2 - LAMPA ZABIEGOWA (2szt.)

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa o wglebnosci oswietlenia (L1+L2) na
poziomie 970mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 10 Zadanie 2 - LAMPA ZABIEGOWA (2szt.)

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa wyposazong w 20 zrodet Swiatla LED?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwiazanie.

Pytanie nr 11 Zadanie 2 - LAMPA ZABIEGOWA (2szt.)

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowq z regulacja natezenia $wiatla w zakresie

od 10 do 100% w pigciu stopniach przy pomocy panelu umieszczonego na czaszy?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.



Pytanie nr 12 Zadanie 2 - LAMPA ZABIEGOWA (2szt.)

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa o wspolczynniku odwzorowania barw
CRI=94?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 13 Zadanie 2 - LAMPA ZABIEGOWA (2szt.)

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampg zabiegowa o srednicy plamy $wietlnej pola w
odlegtosci 1m od czola lampy wynoszacej 195mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 14 Zadanie 2 - LAMPA ZABIEGOWA (2szt.)

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa wyposazong w uchwyt sterylny oraz
tzw. reling brudny okalajacy 25% obwodu czaszy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwiazanie.

Pytanie nr 15 Zadanie 3 - STOL ZABIEGOWY (3szt.)

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6t zabiegowy o masie 240kg?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 16 Zadanie 3 - STOL ZABIEGOWY (3szt.)

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét zabiegowy o konstrukeji podstawy i kolumny ze stali
nierdzewnej z dodatkowymi zewnetrznymi oslonami wykonanymi z tworzywa ABS odpornego na
uszkodzenia mechaniczne i srodki dezynfekcyijne?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwiazanie.

Pytanie nr 17 Zadanie 3 - STOL ZABIEGOWY (3szt.)

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol zabiegowy z podstawa w ksztalcie pojedynczej litery
Y — podstawa profilowana dla dobrego dostepu dla Stop operatoréw?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwiazanie.

Pytanie nr 18 Zadanie 3 - STOL ZABIEGOWY (3szt.)

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6} zabiegowy, ktéry z uwagi na ksztalt podstawy (litera

Y) wyposazony jest w 3 podwdjne kota o $rednicy 125mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze rozwiazanie.



Pytanie nr 19 Zadanie 3 — STOL. ZABIEGOWY (3szt.)

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot zabiegowy z regulacja pozycji anty i Trendelenburga
sterowang za pomocg hydraulicznej pompy noznej?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 20 Zadanie 3 — STOL ZABIEGOWY (3szt.)

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stél zabiegowy z regulacja przechytéw bocznych
sterowang za pomoca hydraulicznej pompy noznej?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 21 Zadanie 3 - STOEL. ZABIEGOWY (3szt.)

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6t zabiegowy z regulacjq segmentu plecow w zakresie
-30/+65°?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 22 Zadanie 3 - STOL. ZABIEGOWY (3szt.)

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét zabiegowy z regulacja pozycji Trendelenburga w
zakresie 28°?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 23 Zadanie 3 - STOL ZABIEGOWY (3szt.)

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6t zabiegowy z regulacja segmentu glowy w zakresie
-40/+40° ze wspomaganiem sprezyna gazowa?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwiazanie.

Pytanie nr 24 Zadanie 3 - STOL ZABIEGOWY (3szt.)

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stél zabiegowy z regulacja segmentu nég w zakresie
-85/+16° ze wspomaganiem sprezynami gazowymi?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwiazanie.

Pytanie nr 25 Pytania do tre§ci SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang godziny skladania ofert z godziny 9% na godzine 10 j
przesunigcie godziny otwarcia ofert z godziny 9% na godzing 10, aby umozliwié zlozenie oferty
Wykonawcy korzystajacemu z ustugi firmy kurierskiej?

Odpowiedz: Informacja o zmianie terminu skladania i otwarcia ofert znajduje si¢ na koncu
wyjasnien.



Pytanie nr 26 Pytania do tre$ci Projektu Umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na obnizenie kary umownej zapisanej w § 8 ust.1 2 0,5% do 0,1 %?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 27 Zadanie 3

Czy majac na wzgledzie zapewnienie wilasciwej dezynfekcji i utrzymania w nalezytej czysto$ci stotow
zabiegowych, Zamawiajacy wymaga, aby stoly nie posiadaty harmonijkowej ostony pomiedzy blatem
a kolumng nosna stotu, ktérej dezynfekcja i czyszczenie jest utrudnione z powodu posiadanych przez
nig zagiebien, jak réwniez z powodu deformowania si¢ oslony harmonijkowej przy wywieraniu
nacisku podczas r¢gcznego mycia i dezynfekowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 28 Dotyczy: Warunkéw umowy

W zwiazku z faktem, ze oferowane urzadzenia produkowane s poza granicami kraju i konfigurowane
pod konkretne zamowienie czy Zamawiajacy wydhuzy termin realizacji do 6 tygodni?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 29 Dotyczy: Warunkéw umowy

Czy Zamawiajacy zmniejszy wysokos¢ kar za nieterminowa dostawg z 0,5% wartos$ci zamowienia do
0,1% wartosci zamowienia za kazdy dzien zwloki?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuyje zapisy siwz.

Pytanie nr 30 Zadanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa, z diodami $wiecacymi z rozna
intensywnos$cia podczas regulacji natezenia $wiatla? Nie ma to wplywu na funkcjonalnosé i
uzytkowanie lampy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwiazanie.

Pytanie nr 31 Zadanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa z kopula w ksztalcie wieloboku na bazie
tréjkata o maksymalnych wymiarach zewnetrznych 34x30 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 32 Zadanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampg zabiegowa z czasza zawieszong na pojedynczym

ramieniu z obrotem 360° w osi ramienia oraz ok. 180" w osi poziome;j?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.



Pytanie nr 33 Zadanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa wyposazona w 18 diod LED?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 34 Zadanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampg zabiegows z regulacja nat¢zenia w zakresie 41-
100%?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 35 Zadanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa z regulacja natezenia oraz wiaczaniem i
wylaczaniem realizowanym z dwéch réznych miejsc tuz przy czaszy lampy?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze rozwiazanie.

Pytanie nr 36 Zadanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa bez relingu brudnego? Wymiary oraz
waga kopuly pozwalaja na bezproblemowe jej manewrowanie i ustawiania w zadanej pozycji?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 37 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stél operacyjno-zabiegowy z kolumng i blatem
wykonanym ze stali nierdzewnej oraz podstawa oslonigta tworzywowa ostona odporna na uszkodzenia
mechaniczne, jej ksztalt zapewnia tatwe czyszczenie i dezynfekcje?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 38 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjno-zabiegowy o masie 160kg?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 39 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6t operacyjno-zabiegowy z podstawa zblizona do litery
Y7, podstawa profilowana dla zapewnienia dobrego dostgpu dla stop operatora?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 40 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjno-zabiegowy z podstawa di. 985mm?
Oferowane rozwiazanie nie wplywa na funkcjonalnosé¢ urzadzenia.



Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyZsze rozwigzanie.

Pytanie nr 41 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy wymaga by st6l blokowany byt za centralnego hamulca, ktory blokuje wszystkie
kota? Takie rozwiazanie zapewnia najlepsza stabilno$¢ urzadzenia.
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 42 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjno-zabiegowy z tunelem na kasete RTG o
szerokosci 370mm? Oferowane rozwiazanie nieznacznie odbiega od wymaganego i nie wplywa na
funkcjonalno$¢ urzadzenia

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 43 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol operacyjno-zabiegowy z lezem o wymiarach 500mm
bez szyn i 550mm z szynami? Oferowane rozwiazanie nieznacznie odbiega od wymaganego i nie
wplywa na funkcjonalnos$¢ urzadzenia.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ (Tak).

Pytanie nr 44 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol operacyjno-zabiegowy z regulacja wysokosci w
zakresie 780-1080mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 45 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjno-zabiegowy z regulacja pozycji flex/reflex
w zakresie 225°/105°? Oferowane rozwiazanie nieznacznie odbiega od wymaganego i nie wplywa na
funkcjonalno$¢ urzadzenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyZsze rozwigzanie.

Pytanie nr 46 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6l operacyjno-zabiegowy z regulacja podgléwka w
zakresie 30°/-35°? Oferowane rozwiazanie nieznacznie odbiega od wymaganego i nie wplywa na
funkcjonalnosé¢ urzadzenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 47 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania podglowek zelowy w postaci krazka o $rednicy ok.
200mm? Oferowane rozwigzanie doskonale sprawdza sie na salach operacyjnych.



Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 48 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol zabiegowy z kolumna ze stali nierdzewnej i ostong
podstawy wykonanej z termoformowanego tworzywa posiadajaca ergonomiczny ksztalt?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 49 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot zabiegowy o masie 135 kg?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 50 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét zabiegowy posiadajacy diugosé podstawy 1000 mm?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 51 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét zabiegowy z blatem wyposazonym w tunel kasety
RTG o szerokosci 348 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 52 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét zabiegowy bez przechylow bocznych?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 53 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stél zabiegowy z regulacja wysokosci w zakresie od 600
mm do 900 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 54 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol zabiegowy z regulacja pozycji Trendelenburga w
zakresie 25°7
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza Ppowyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 55 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét zabiegowy z regulacja pozycji anty Trendelenburga w
zakresie 25°?7

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 56 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6} zabiegowy bez zakresu regulacji pozycji flex/reflex?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.



Pytanie nr 57 Dotyczy: Zapiséw SIWZ

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydhuzenie terminu realizacji do 20 grudnia 2016r.? W przypadku nie
wyrazenia zgody na proponowany termin, prosimy o okre$lenie, o ile Zamawiajacy jest w stanie
wydluzy¢ termin realizacji zamowienia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody, podtrzymuje termin realizacji zamowienia.

Pytanie nr 58 Dotyczy zadanie nr 1 LAMPA ZABIEGOWA (2szt.) Przeznaczenie: O. Chirurgii
Ogolnej i Naczyniowej

Pkt.2 Czy Zamawiajacy dopusci lampe o stalej 220mm co w przypadku lamp zabiegowych nie
wplywa w zaden sposob na warto$¢ uzytkowa oferowanej lampy?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 59 Dotyczy zadanie nr 1 LAMPA ZABIEGOWA (2szt.) Przeznaczenie: O. Chirurgii
Ogolnej i Naczyniowej

Pkt.3 Czy Zamawiajacy bedzie wymagat regulacji w min. 10 krokach co wplywa na poprawne
dostosowania mocy?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 60 Dotyczy zadanie nr 1 LAMPA ZABIEGOWA (2szt.) Przeznaczenie: O. Chirurgii
Ogolnej i Naczyniowej

Pkt.6 Wnosimy o dopuszczenie do zaoferowania soczewek o dowolnym ksztatcie wykonane z
bezpiecznego materiatu szczelnie polaczonego z oprawa ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 61 Dotyczy zadanie nr 1 LAMPA ZABIEGOWA (2szt.) Przeznaczenie: O. Chirurgii
Ogolnej i Naczyniowej

Pkt.7 Wnosimy o uznanie za réwnowazne rozwigzania polegajacego na takiej budowie lampy ktéra
pozwala na pozycjonowanie w sposGb nie sterylny poprzez przetozenie reki przez szczeling pomigdzy
modutami $wietlnymi, oraz sterylny uchwyt w spodniej czgsci lampy. Jest to to zwiazanie bardziej
higieniczne i tatwiejsze w utrzymaniu czystosci od wymaganego.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza POWYZsze rozwigzanie.

Pytanie nr 62 Dotyczy zadanie nr 1 LAMPA ZABIEGOWA (2szt.) Przeznaczenie: O. Chirurgii
Ogolnej i Naczyniowej

Pkt.8 Czy zamawiajacy bedzie wymagat regulacji natgzenia w zakresie 5-100%2
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 63 Dotyczy zadanie nr 1 LAMPA ZABIEGOWA (2szt.) Przeznaczenie: O. Chirurgii
Ogolnej i Naczyniowej

Pkt.11 Czy Zamawiajacy dopusci lampg o stalej temp. Barwowej na poziomie 4350° [K] co jest
praktycznie tozsame z punktu widzenia uzytkownika?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.



Pytanie nr 64 Dotyczy zadanie nr 1 LAMPA ZABIEGOWA (2szt.) Przeznaczenie: O. Chirurgii
Ogolnej i Naczyniowej

Pkt.19 Czy zamawiajacy bedzie wymagal mozliwosci podiaczenia akumulatora z podtrzymaniem na
min. 8h ?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 65 Dotyczy zadanie nr 2 LAMPA ZABIEGOWA (2szt.) Przeznaczenie: O. Chirurgii
Ogo6lnej i Przewodu Pokarmowego

Pkt.4 Czy Zamawiajacy dopusci glowice w ksztalcie owalu o wymiarze max 230 x 330 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 66 Dotyczy zadanie nr 2 LAMPA ZABIEGOWA (2szt.) Przeznaczenie: O. Chirurgii
Ogoblnej i Przewodu Pokarmowego

Pkt.5 Czy dopusci lampg o obrocie czaszy o 300° w osi ramienia co nie stanowi réznicy kliniczne;j?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 67 Dotyczy zadanie nr 2 LAMPA ZABIEGOWA (2szt.) Przeznaczenie: O. Chirurgii
Ogolnej i Przewodu Pokarmowego

Pkt.6 Czy dopusci lampg o obrocie czaszy o 300° w osi we wszystkich przegubach co nie stanowi
roznicy klinicznej?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyZsze rozwigzanie.

Pytanie nr 68 Dotyczy zadanie nr 2 LAMPA ZABIEGOWA (2szt.) Przeznaczenie: O. Chirurgii
Ogolnej i Przewodu Pokarmowego

Pkt.13 Czy Zamawiajacy z uwagi na niewielka roznice dopusci lampe o temperaturze barwowej na
poziomie 4350[K] co nie stanowi praktycznej réznicy klinicznej?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 69 Dotyczy zadanie nr 2 LAMPA ZABIEGOWA (2szt.) Przeznaczenie: O. Chirurgii
Ogolnej i Przewodu Pokarmowego

Pkt.14 Czy zamawiajacy bedzie wymagat dodatkowo dla zapewnienia jak najlepszego odwzorowania
stanu tkanki pacjenta , zapewnienia wspétczynnika R9 >95 ?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 70 Dotyczy zadanie nr 2 LAMPA ZABIEGOWA (2szt.) Przeznaczenie: O. Chirurgii
Ogolnej i Przewodu Pokarmowego

Pkt.16 Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie lampy posiadajacej sterylny uchwyt do
pozycjonowania potozenia rezygnujac z relingu — co w przypadku lamp zabiegowych nie ma
znaczenia praktycznego gdyz sa to lampy niewielkich wymiaréw nie wymagajace nakladu sity do
zmiany polozenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.



Pytanie nr 71 Dotyczy zadanie nr 2 LAMPA ZABIEGOWA (2szt.) Przeznaczenie: O. Chirurgii
Ogolnej i Przewodu Pokarmowego

Pkt.17 Czy Zamawiajacy bedzie wymagatl mozliwosci wyposazenia zaoferowanej lampy w
akumulator pozwalajacy na podtrzymanie cigglosci pracy przez min. 10 H ?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 72

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot zabiegowy o masie 230 kg?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powy2Zsze rozwigzanie.

Pytanie nr 73

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot zabiegowy z podstawg o dtugo$ci 980 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 74

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol zabiegowy z podstawa w ksztalcie litery T
posiadajaca dobre wlasnosci jeden dzigki 3 kotom jezdnym o $rednicy 100 mm oraz 125 mm
umieszczonym w podstawie. System blokowania kot jezdnych przy pomocy 4 wysuwanych stopek
gwarantujacych pewne blokowanie stotu na czas zabiegu/operacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyZsze rozwigzanie.

Pytanie nr 75

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6t zabiegowy z regulacja wysokosci w zakresie 750 —
1000 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 76 Zadanie nr 1 — Lampa zabiegowa (2 szt.)

dot.pkt.2 - Czy Zamawiajacy dopusci lampe z regulacj plamy $wietlnej 24 - 33 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 77 Zadanie nr 1 — Lampa zabiegowa (2 szt.)

dot. pkt.4 -Czy Zmawiajacy dopusci lampe o konstrukcji okraglego modutu centralnego z 8 diodami
LED oraz rozmieszczonych wokét niego 3 modutach okragtych wyposazonych po 7 diod. Konstrukcja
specjanie przygotowana do nawiewu laminarnego. Lampa przewyzszajaca niektorymi parametrami od
wymaganych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.



Pytanie nr 78 Zadanie nr 1 — Lampa zabiegowa (2 szt.)

dot.pkt. 6 - Czy Zmawiajacy dopusci lampg z okragltymi soczewkami, szczelnie potaczonymi z
oprawa z trwalego, odpornego na wszelkie mechaniczne czynniki, wykonane z tworzywa sztucznego?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 79 Zadanie nr 1 — Lampa zabiegowa (2 szt.)

dot.pkt. 13 - Czy Zamawiajacy dopusci lampe z wspolczynnikiem odwolywania barwy czerwonej R9
>90 ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 80 Zadanie nr 1 — Lampa zabiegowa (2 szt.)

dot.pkt.15 - Czy Zamawiajacy dopusci lampe z zuzyciem energii 69W ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 81 Zadanie nr 1 — Lampa zabiegowa (2 szt.)

dot.pkt.19 - Prosimy o sprecyzowanie czy na dzien dostarczenia lamp powinny byé wyposazone w
dodatkowa bateri¢ do zasilania awaryjnego, czy tez powinna posiada¢ mozliwosé rozbudowy ?
Odpowiedz: Lampa musi mie¢ mozliwos¢ zasilania awaryjnego (np. akumulator, UPS) na dzien
dostawy.

Pytanie nr 82 Zadanie nr 2 — Lampa zabiegowa (2 szt.)

dot. pkt.4 - Czy Zamawiajacy dopusci lampg o srednicy koputy 22 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 83 Zadanie nr 2 — Lampa zabiegowa (2 szt.)

dot.pkt.9 - Czy Zamawiajacy dopusci lampe wyposazona w 15 zrédet LED ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 84 Zadanie nr 2 — Lampa zabiegowa (2 szt.)

dot.pkt.15 - Czy Zamawiajacy dopusci lampe ze $rednig plamy $wietlnej 120mm lub z regulowang
$rednig 220 - 310mm ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 85 Zadanie nr 2 — Lampa zabiegowa (2 szt.)

dot.pkt.16 - Czy Zamawijacy dopusci lampg z brudnym relingiem okalajacym ok. 35% czaszy lampy?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.



W przypadku zaoferowania urzadzef zgodnych z powyzszymi odpowiedziami, zaoferowane
parametry nalezy wpisa¢ w kolumnie ,,Oferowane parametry’’ tabeli znajdujacej si¢ w Formularzu
Ofertowym (2), w Formularzu Ofertowym (3) lub Formularzu Ofertowym (4) w siwz str. 18 - 22.

Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulega termin sktadania i otwarcia ofert:

Termin skiadania — do godz. 10" dnia 03 listopada 2016 r.
Termin otwarcia — godz. 10% dnia 03 listopada 2016 r.
Zamawiajacy informuje, ze tre$¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy

»Prawo zaméwien publicznych™ (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) zmiang tresci SIWZ i jest
wiazaca dla wszystkich Wykonawcéw bioracych udzial w przedmiotowym postepowaniu.




